
Flex1one A/S

Ladelundvej 37-39, 6650 Brørup

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 27 44 89 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /11 2016

René Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex1one A/S
Ladelundvej 37-39
6650 Brørup
E-mail: info@flex1one.dk
Hjemmeside: www.flex1one.dk

CVR-nr.: 27 44 89 92
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejen

Bestyrelse

Benny Kristensen, formand
René Kristensen
Kenneth Kristensen

Direktion

Kenneth Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i handel med lagerreoler, maskiner, og værktøj til værksteder samt anden virksomhed der naturligt har forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.222.911, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.375.169.

Årets aktivitet og indtjening er forbedret i forhold til sidste år.

Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		69.052.587	66.412.504
Vareforbrug		-41.755.475	-41.518.743
Andre eksterne omkostninger		-7.788.924	-7.727.590
Bruttoresultat		19.508.188	17.166.171
Personaleomkostninger	1	-15.378.747	-15.345.985
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-625.258	-386.947
Resultat før finansielle poster		3.504.183	1.433.239
Finansielle indtægter	3	59.628	80.969
Finansielle omkostninger	4	-687.476	-730.815
Resultat før skat		2.876.335	783.393
Skat af årets resultat	5	-653.424	-141.697
Årets resultat		2.222.911	641.696

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	2.222.911	641.696
	2.222.911	641.696

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.786.029	1.804.768
Materielle anlægsaktiver	6	2.786.029	1.804.768
Anlægsaktiver		2.786.029	1.804.768
Råvarer		4.277.801	5.270.118
Færdigvarer og handelsvarer		12.881.263	15.874.339
Varebeholdninger		17.159.064	21.144.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.625.278	6.033.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.925.170	1.151.570
Andre tilgodehavender		31.687	57.193
Udskudt skatteaktiv	7	100.559	202.341
Periodeafgrænsningsposter		7.898	7.523
Tilgodehavender		11.690.592	7.451.843
Likvide beholdninger		9.114	4.577
Omsætningsaktiver		28.858.770	28.600.877
Aktiver		31.644.799	30.405.645

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		1.030.000	1.030.000
Overført resultat		6.345.169	4.122.258
Egenkapital	8	7.375.169	5.152.258
Leasingforpligtelser		200.030	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	200.030	0
Kreditinstitutter		15.751.587	14.420.659
Leasingforpligtelser	9	103.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.646.287	4.831.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		835.361	1.031.137
Anden gæld		3.733.365	4.969.618
Kortfristede gældsforpligtelser		24.069.600	25.253.387
Gældsforpligtelser		24.269.630	25.253.387
Passiver		31.644.799	30.405.645
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.957.009	13.900.426
Pensioner	713.781	714.786
Andre omkostninger til social sikring	318.858	374.550
Andre personaleomkostninger	389.099	356.223
	<u>15.378.747</u>	<u>15.345.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>34</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	563.746	419.600
Gevinst og tab ved afhændelse	61.512	-32.653
	<u>625.258</u>	<u>386.947</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	563.746	419.600
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	61.512	-32.653
	<u>625.258</u>	<u>386.947</u>
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.353	1
Andre finansielle indtægter	29.275	80.968
	<u>59.628</u>	<u>80.969</u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.629	56.897
Andre finansielle omkostninger	679.847	673.918
	687.476	730.815
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	551.642	85.184
Årets udskudte skat	81.152	87.162
Regulering af skat vedrørende tidligere år	20.630	-30.649
	653.424	141.697
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli		5.101.615
Tilgang i årets løb		1.751.519
Afgang i årets løb		-1.481.498
Kostpris 30. juni		5.371.636
Af- og nedskrivninger 1. juli		3.296.847
Årets afskrivninger		563.746
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-1.274.986
Af- og nedskrivninger 30. juni		2.585.607
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		2.786.029
Heraf finansielle leasingaktiver		335.305

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-91.736	-181.711
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-8.823	-20.630
Overført til udskudt skatteaktiv	100.559	202.341
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	100.559	202.341
Regnskabsmæssig værdi	100.559	202.341

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1.030.000	4.122.258	5.152.258
Årets resultat	0	2.222.911	2.222.911
Egenkapital 30. juni	1.030.000	6.345.169	7.375.169

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. juli	1.030.000	1.030.000	1.020.000	1.010.000	1.010.000
Kapitalforhøjelse	0	0	10.000	10.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	1.030.000	1.030.000	1.030.000	1.020.000	1.010.000

Noter til årsregnskabet

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016 DKK	2015 DKK
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	200.030	0
Langfristet del	200.030	0
Inden for 1 år	103.000	0
	303.030	0

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	2.168.352	1.984.164
---	-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
